様式第46号 （第２条の３、第53条関係）

年 月 日

春 日 部 市 長 　あて

春日部市から受ける支払金は、下記の

とおり支払われるよう申請します。

1

2

　Ｔ・S・H　　　　年　　　月　　　日

3 - - -

都・道・府・県

4

１．普通　　　２．当座

（担当課名　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住
所
・
所
在
地

郵　  　便  　　番  　　号

口
座
振
込
先

金　　融　　機　　関　　名

支　　　　　 店 　　　　　名

預　　　金　　　種　　　別 口座番号

名　　　　　　　　 義（カナ）

名　　　　　　　　 義（漢字）

電話番号

都　  　道  　　府  　　県

市  　区  　郡  　町  　村

字　　　町　　　丁　　　目

番　　　　　　　　　　　　地

方　　　　　　　　　　　　書

名

称

法 人 名 ・ 屋 号 （カナ）
個　   　人   　　名（カナ）

法 人 名 ・ 屋 号 （漢字）
個　   　人   　　名（漢字）

支　   　　　店   　　　　名

代  表  者  役  職  名
代   　 表   　 者   　 名

生　  　年  　　月 　 　日

1.　新　規 2.　変　更 3.　廃　止

変　更　・　廃　止　理　由
　　　　　　　　（年　月　日） （　　年　　月　　日）

-

相　　手　　方　　番　　号

会計課受付 請　　　　　求　　　　　印
法　　人　　印 代表者印又は個人印

相手方登録申請書

会計管理者 会計課長 主　幹

法 人 番 号

-
主　査

登　　　録　　　区　　　分

5 個 人 番 号

担　当

税表区分 甲　・　乙　・　丙　・　報酬

【マイナンバー（個人番号）の利用目的】
所得税法に規定される以下の法定調書作成のため（該当するもの）
□給与所得の源泉徴収票（市区町村へ提出する給与支払報告書を含む）
□退職所得の源泉徴収票
□報酬、料金、契約金及び賞金の支払調書
□不動産の使用料等の支払調書

提出いただいた個人番号は上記利用目的以外には使用いたしません。
また、提出いただいた後に「氏名」「住所」「個人番号」に変更が生じた場合は、お手数ですが
提出いただいた担当課までご連絡ください。